
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р.                    Київ №  

Про внесення зміни до пункту 4
наказу Мінмолодьспорту від 12.03.2024
№ 1507

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), з урахуванням листа Федерації альпінізму і 
скелелазіння України від 26.02.2024 № 60

НАКАЗУЮ:

1. Внести до пункту 4 наказу Мінмолодьспорту від 12.03.2024 № 1507 
"Про проведення навчально-тренувального збору із спеціальної підготовки до 
Кубку світу  (B,S) зі скелелазіння" таку зміну: після слів "та протиепідемічних 
заходів" доповнити знаком і словами ", фінансово та матеріально 
відповідальним".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра з питань цифрового розвитку,
цифрових трансформацій і цифровізації Віталій ЛАВРОВ


